МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Совет кожевниковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
29.12.2012г.                                                                                                                   №  45

с.Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Об отмене решения Совета Кожевниковского сельского поселения от 31.08.2006 № 56
 «О Положении об организации тепло-, газо – и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом»
            В соответствии с п.16 ст.12 и ст. 157 ч.4 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354:
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
          -  Решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 31.08.2006 №  56 «О Положении об организации тепло-, газо – и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом»  признать утратившим силу;

           2.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте  Администрации Кожевниковского сельского поселения.
Глава   поселения                                                                                      А.А.Малолетко

PAGE
18